
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/2019 

RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/178/2009 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Żarnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 34a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi  

Rada Gminy Żarnowiec uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/178/2009 Rady Gminy w Żarnowcu z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Żarnowiec, wprowadzić następujące zmiany: 

1. w § 7 Tabela Dodatków funkcyjnych zapis Pełniona funkcja pkt 1 otrzymuje brzmienie: wychowawca 

klasy, oddziału przedszkolnego i grupy przedszkolnej  w wysokości - 300 zł miesięcznie 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Kapuśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6650


		2019-10-04T10:38:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




